Of. 159/2025

Agudo, 18 de setembro de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Comunicado de agenda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos  o  presente  ofício  com o  fito  de  informar  ao  Poder  Executivo
Municipal,  que o vereador Djavan Oestreich,  participará do curso “Contabilidade Pública na
Prática: Estratégia e Soluções”, nos dias 23, 24 e 25 de setembro de 2025, na cidade de Porto
Alegre/RS.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-09-18T14:23:54-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087